РЕШЕНИЕ

21 мая 2021 г.

7/83
г. Сочи
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-53
Решением территориальной избирательной комиссии от 21 мая  2021 года № 7/80 прекращены полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-53 Рябокучмы Валерия Яковлевича. В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-53 Жукову Елену Владимировну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 44-53.
3. Разместить настоящее решение на сайте www.sochi.ruв информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3  настоящего решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса А.А. Польского.
	 Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева